
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190506-18 
Niet centraal stemmen tellen tijdens EP-verkiezingen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 3 april 2019; 

besluit: 

niet centraal stemmen te tellen tijdens de verkiezingen voor de leden van het Europese 
Parlement op donderdag 23 mei 2019. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 mei 2019, 


